2023 年５月25日

各 位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 代永 拓史

（コード番号 3803）

問合せ先 取締役経営企画室長  井上 康太

TEL.03-5217-7811（代表）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事について内定をいたしましたので、

お知らせいたします。

本役員人事は、2023年６月23日開催予定の第48回定時株主総会の承認決議が、効力発生条件となりま

す。

記

１．取締役及び監査役の異動（2023年６月23日付）

（1）取締役候補

氏名 種別 新役職 現役職

辻  隆 章 新任 取締役経営管理部長 －

半 田 基 実 新任 取締役 －

（2）新任候補者の略歴

氏  名

（生 年 月 日）
略歴、地位および重要な兼務の状況

所有する当社

株式の数

辻   隆 章
(1969年６月３日)

1995年４月  株式会社マクニカ 入社

1998年４月  日本ゴア株式会社 入社

2016年８月  株式会社メガスポーツ 入社

2016年10月  株式会社メガスポーツ 取締役

2018年11月  光通信株式会社 入社

2019年11月  Oakキャピタル株式会社 入社

2019年11月  Oakキャピタルインベストメント株式会社 取締役

2021年６月  スターリング証券株式会社 入社

2022年４月  キャロットキャピタル株式会社 取締役

2022年12月  3PLATZ株式会社 執行役員(現任)

2023年６月  キャロットキャピタル株式会社 代表取締役(現任)

－

半 田 基 実
(1967年９月２日)

1990年４月  日立システムエンジニアリング株式会社

（現株式会社日立ソリューションズ）

1997年９月  株式会社ディレク・ティービー

2000年６月  株式会社キュー システム開発部門 ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

2002年10月  株式会社 USEN

2003年２月  同社 システム部長

2009年５月  株式会社レコチョク システム戦略担当部長

2009年６月  同社 システム本部長

2013年３月  夢の街創造委員会株式会社（現株式会社出前館）

システムグループ 執行役員兼ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

2013年５月  夢の街創造委員会株式会社 取締役システム管掌

2013年５月  株式会社薩摩恵比寿堂 取締役（兼任）

2014年４月  株式会社LUXA（現auコマース＆ライフ株式会社）

システム戦略担当

2016年６月  同社 執行役員 開発統括本部長

2023年４月  同社 サービス開発本部副本部長

－

（3）退任予定取締役

氏名 現役職

小 町 博 之 取締役経営管理部長

陣野原 博幸 常勤監査役

２．2023年６月23日以降の役員体制

役職名 氏名

代表取締役社長 代 永 拓 史

取締役 梅 本 常 明

取締役経営企画室長 井 上 康 太

取締役経営管理部長 辻  隆 章

取締役 半 田 基 実

社外取締役 小 山    脩

社外常勤監査役 酒井     朗

社外監査役 鹿 野 裕 司

社外監査役 日 原 仰 起

以上